

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 19 28 95 32

Høgsbo Invest ApS

Ved Stampedammen 27

2970 Hørsholm

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgsbo Invest ApS
Ved Stampedammen 27
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 19 28 95 32
Stiftet: 14. maj 1996
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Jakob Dalhoff-Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttoresultat	2	-47	-17
Resultat af ordinær primær drift	-9	-57	-28
Finansielle poster, netto	570	-2.649	1.426
Årets resultat	429	-2.128	1.040
Balance:			
Balancesum	2.606	2.636	9.332
Egenkapital	1.956	1.527	2.954

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod -2.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.944	-46.570
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.800	-10.800
Andre finansielle indtægter	620.373	168.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.065	-2.817.686
Resultat før skat	561.452	-2.706.275
2 Skat af årets resultat	-132.409	578.760
Årets resultat	429.043	-2.127.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	429.043	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.127.515
Disponeret i alt	429.043	-2.127.515

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	10.800	21.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.800	21.600
Anlægsaktiver i alt	10.800	21.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	517.914	638.500
Andre tilgodehavender	65.000	1.052.778
Tilgodehavender i alt	582.914	1.691.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.758.550	670.623
Værdipapirer i alt	1.758.550	670.623
Likvide beholdninger	253.511	252.825
Omsætningsaktiver i alt	2.594.975	2.614.726
Aktiver i alt	2.605.775	2.636.326

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	1.755.586	1.326.543
Egenkapital i alt	1.955.586	1.526.543
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	14.099	50.961
Hensatte forpligtelser i alt	14.099	50.961
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	623.215	781.322
Anden gæld	12.875	277.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.090	1.058.822
Gældsforpligtelser i alt	636.090	1.058.822
Passiver i alt	2.605.775	2.636.326
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	5.416	94.241
Andre renteomkostninger	44.649	2.723.445
	<u>50.065</u>	<u>2.817.686</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.271	123.702
Årets regulering af udskudt skat	-6.484	-702.351
Regulering af tidligere års skat	-30.378	-111
	<u>132.409</u>	<u>-578.760</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
		<u>54.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		54.000
Kostpris 31. december 2015		<u>54.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		32.400
Årets afskrivninger		10.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>43.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>10.800</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.326.543	2.754.058
Årets overførte overskud eller underskud	429.043	-2.127.515
Skattefri tilskud	0	700.000
	<u>1.755.586</u>	<u>1.326.543</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	50.961	753.311
Udskudt skat af årets resultat	-6.484	-702.350
Regulering af udskudt skat primo	-30.378	0
	<u>14.099</u>	<u>50.961</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-2.716	-2.037
Omsætningsaktiver	16.815	52.998
	<u>14.099</u>	<u>50.961</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	169.271	123.702
Sambeskatningsbidrag	-169.271	-123.702
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.